
ZARZĄDZENIE NR 186.2011 

Prezydenta Miasta Skierniewice 

z dnia 27 października 2011 roku 

 

w sprawie wykonywania planu budżetu Miasta Skierniewice na 2011 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 

roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 roku Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 roku Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009 roku Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 

146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 roku Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 

poz. 777) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr XVII/132/11 Rady Miasta Skierniewice z dnia  

27 października 2011 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta na 2011 rok dokonuje się w 

przyjętym na podstawie Uchwały Nr VI/15/11 Rady Miasta Skierniewice z dnia 28 stycznia 

2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2011 rok planie finansowym dla budżetu 

Miasta Skierniewice na 2011 rok następujących zmian: 

 

1. W tabeli Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2011 rok” dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W tabeli Nr 2 „Plan dochodów budżetu powiatu na 2011 rok” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W tabeli Nr 3 „Plan wydatków budżetu gminy na 2011 rok” dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4. W tabeli Nr 4 „Plan wydatków budżetu powiatu na 2011 rok” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.   

          Prezydent Miasta 

Leszek Trębski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


